УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Махмудове A.M.

1. Освободить Махмудова Абдурахмана Магомедовича от должности

министра труда и социального развития Республики Дагестан по

собственному желанию.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Маха

16 января 2б2Тгода
№ 10

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Глава

спубликиДагестан С. Меликов